
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Стешинская основная  школа» 

Холм-Жирковского района Смоленской области 

(МБОУ «Стешинская ОШ») 

 

ПРИКАЗ 

«30»  августа 2024 г.                                                                                № 60 
 

 

О   мерах стимулирования педагогических работников 

 Школы, включенных в систему наставничества 
 

  

      На основании Положения о системе наставничества педагогических 

работников в  МБОУ «Стешинская ОШ»  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Положение о компенсационных и стимулирующих выплатах  

работникам школы дополнить пунктом 12 «При наличии финансовой 

возможности  педагогическим работникам, включѐнным   в систему 

наставничества,  установить   премиальные выплаты». 

2.   Педагогическим работникам, включѐнным   в систему 

наставничества, предоставлять отгулы во время каникул  в 

количестве 5 рабочих дней за учебный год. 

 

 
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 


